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Wykonawcy, 
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa stacji
uzdatniania wody i budowa dwóch zbiorników retencyjnych (fundamentów pod zbiorniki 
retencyjne) wraz z ich montażem"

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, jakie 
wpłynęły w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.

Zestaw pytań nr 3 (z dnia 21.11.2017 r.):

Pytanie 1

W projekcie przewidziano dwa zestawy napowietrzające DN 1000 z wyposażeniem i armaturą, 
a w przedmiarze ujęto 1 kpi. Proszę o podanie ile zestawów wycenić.

Odpowiedź:

Należy wycenić 1 kpi.

Pytanie 2

Czy Inwestor zgadza się na zamianę siłowników pneumatycznych na siłowniki elektryczne? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie napędu elektrycznego, jednak obowiązujące są napędy 
pneumatyczne.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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